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@minvws.nl]
@cordaan.nl]

DankERED
We leggen de laatste hand aan de memo.

Groet

van: INEEKECHN <BIEXEOM @ otz ni>

Verzonden: donderdag 9 april 2020 13:34

Aan: s @ minvws.nl>; 5.1.2e )@minvws.nl>

CC: 5.1.2e <RI @ actiz.nl>; 5.1.2e <PERFEEEN @ cordaan.nl>
Onderwerp: RE: Agenda overleg financieringsopties COVID-units

Dat klopt.

Allereerst veel dank voor de notitie. Wij hechten er waarde aan dat zowel VWS als de NZa in de opzet van de notitie gehoor
geven aan de zorgen en signalen van ActiZ over de bekostiging van de Covid units.

Bijgaand de reactie van ActiZ met een aantal tekstsuggesties.

Samengevat adresseren wij 3 onderwerpen in de notitie;

- Het belang om de reikwijdte van de notitie breder dan corona (verdachte) cliénten op te stellen. Wij hebben met elkaar
de opdracht om zowel voor de patiénten die getroffen zijn door Corona als voor kwetsbare mensen thuis die geraakt
worden door contextuele effecten van Corona en waar opschaling naar kortdurende zorg nodig zal zijn. Dit zal centraal in
de regio gecoodrdineerd moeten worden, waar zowel de capaciteit met de benodigde strikte isolatiemaatregelen als de
toeleiding en organisatie van extra reguliere capaciteit tijdelijk verblijf in beeld is.

- werkelijk gemaakte kosten van de Covid units worden gedekt. Naast de reeds genoemde kosten in de notitie ook
beschikbaarheid als de omzetderving voor het vrijmaken van covid units graag expliciet opnemen

- Initiatieven met terugwerkende kracht gefinancierd worden, mits deze in regionaal verband overeen zijn gekomen in de
afgelopen periode.

Met vriendelijke groet,
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Klopt het dat we van Actiz nog geen reactie hebben ontvangen?

Wij zetten alle zeilen bij om tot laatste versie te komen tbv BO en dus is haast geboden

Van:

Verzonden: woensdag 8 april 2020 16:52

Aan: . i minvws.nl>; . a minvws‘.nl>m

5.1.2e

Onderwerp: RE: Agenda overleg financieringsopties COVID-units

Beste [IENEZN

Dank voor de notitie.

Het gaat vanuit ActiZ niet lukken om vandaag een reactie te geven. Morgen uiterlijk voor 12:00 zullen wij onze opmerkingen/
aanvullingen toesturen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢
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